
Velkommen til sæsonen 2026! 

Vi glæder os til en ny og spændende golfsæson i Fredensborg.  

Undervisning 

Robert går nu i gang med sin 27 sæson i Fredensborg Golf Club. I sæsonen underviser han i skuret på 

træningsbanen samt på indspil/puttinggreen. Flere booker ham også til en runde på banen, så han kan se 

hvilke problemer der kan opstå, når man spiller.  

Udover at undervise fitter han også til udstyr. Fitting er en opmåling, hvor du bliver målt op til udstyr der 

passer til dig og dit sving. Dette er GRATIS når udstyret bestilles hos Robert. Det er ikke kun jernsæt og køller 

man bliver fittet til; det er også puttere. Her er Robert kendt for sin ekspertise indenfor puttefitting og 

mange kommer fra andre klubber for at blive målt op til nyt udstyr. 

Undervisning samt fitting kan bookes på golfbox under protræner. 

Robert starter med at undervise udendørs 1. april (afhængigt af vejret) og booking åbner ca. 1/3 

Brugt udstyr: Overvejer du at få nyt golfudstyr- så tag dit brugte med og hør hvad bytteprisen vil være.  

Shoppen 

Hos os finder du en velassorteret golfshop med alt hvad du behøver indenfor golfens verden. Vi gør alt hvad 

vi kan for at du får en god oplevelse når du handler hos os; både online på webshoppen samt i vores fysiske 

butik. 

Kan du ikke finde det du søger; så spørg endelig- vores team vil rigtigt gerne hjælpe dig med at finde det du 

søger. 

Som medlem af Fredensborg Golf Club får du 10% rabat på varer* (se betingelser i klubben) Denne rabat 

kan ikke kombineres med andre rabatter. 

I løbet af året laver vi mange events med både modeshow/demodage/foredrag/golfrejser og du kan hele 

tiden følge med på hvad der sker på vores sociale medier (FB Grevernes Golfshop/Instagram 

grevernesgolfshop) 

NYHED  

I år kan du booke skofitting via golfbox. 

Mange har udfordringer med at finde golfsko der sidder rigtigt og er gode for deres fødder. Vi får et stort 

udvalg af golfsko i shoppen. I sæsonen vil du kunne booke en personlig tid til dig, så du i ro og mag kan få 

hjælp til at købe de rigtige sko. 

Skofitting starter op 1 april  

Nyhedsbrev  

Du kan tilmelde dig vores nyhedsbrev på nedenstående link. I vores mails finder du information om 

kommende events, kampagner, gode fif samt små hyggelige historier.  

https://grevernesgolfshop.dk/tilmeld-nyhedsbrev/ 

https://grevernesgolfshop.dk/tilmeld-nyhedsbrev/


Golfrejser 

Marts 2026 Montecastillo/UDSOLGT 

September 2026 Tur til Rom- kun for kvinder 

Oktober/november Sydafrika 

Interesseret i at høre mere om at komme på golfrejse med os, så send en mail til 

Butik@grevernesgolfshop.dk 

 

Events – flere kommer til i løbet af sæsonen! 

24/3 Modeshow for kvinder 

8/4 Titleist fittingdag 

16/5 Superevent samt foredrag med Henrik Knudsen 

28/5 Åben Damedag /udsolgt 

5/6 Åben Herredag 

13/6 Grevernes Cup 

Vi ser frem til at hjælpe dig og glæder os til en fantastisk sæson i vores dejlige klub! 

Kh,  

Team Greverne 

mailto:Butik@grevernesgolfshop.dk

